
２０２１年１月１２日 

お客さま各位 

 

株式会社 日税経営情報センター 

代表取締役社長  吉田 雅俊 

 

【お知らせ】緊急事態宣言発出に伴う弊社の業務運営について 

 

平素は弊社の業務運営につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴い影響を受けられた皆さまに心からお見舞い申し上げます。 

 

今般、新型コロナウイルス感染症に関する「緊急事態宣言」が発出されたことを受け、弊社では以

下の通りの業務運営にて対応させていただきたくご案内いたします。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げ

ます。 

 

 

【弊社へのお問い合せ】 

「緊急事態宣言」の解除までは、弊社では出社人数を減らして対応させていただきます。このため

電話がつながりにくい等のご不便をおかけする場合があるかと存じますが、何卒ご理解賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

なお、弊社ご連絡先につきましては以下の通りでございます。 

 

 ＜ご連絡先＞ 

  株式会社 日税経営情報センター 

   〒163-1529 東京都新宿区西新宿1-6-1 新宿エルタワー２９階 

   TEL 03-3345-0600  MAIL info@nbs-nk.com 

 以 上 


